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Tartumaa Arendusseltsi (TAS) ligi nelja-aastane tegutsemine on põneva ajajärgu künnisel. 
Esmakordselt ajaloos leiavad aset kõikidele seltsi liikmetele mõeldud suvepäevad ja -seminar. 
Kõik, kes arendusseltsi tänastest ja homsetest tegemistest hoolivad, kohtuvad juuli esimesel 
laupäeval, 3. juulil Tartumaa ühes kaunimas paigas, Alatskivi lossis, kus erinevate tegevuste 
ja sisukate vestluste vormis arutletakse seniste tegevuste üle ning vaadatakse ühiselt 
tulevikku. 
 
TASi strateegia on dokument, mis käsitleb Tartumaa arenguvajadusi ja nende rahuldamiseks 
rakendatavaid meetmeid. Strateegia loomisel toetutakse piirkonna senistele tugevustele ja 
uutele esilekerkivatele võimalustele ning tegelikule vajadusele. LEADER-strateegiat eristab 
teistest arengustrateegiatest see, et koostamise protsessis peetakse kõige olulisemaks inimeste 
arvamust selle kohta, millised on nende koduvalla probleemid ja eelised ning mida on vaja 
edaspidi teha. LEADER on Euroopa Liidu algatusprogramm, mille abil edendatakse elu 
maapiirkonnas kohalike inimeste omaalgatuse ja piirkonna arengustrateegia kaudu. 
Strateegiate koostamiseks ja elluviimiseks on moodustatud avaliku, era- ja kolmanda sektori 
partnerlusel põhinevad kohalikud tegevusgrupid.  
 
Tartumaa Arendusseltsi strateegia loomist võib vaadata kui kaasamisprotsessi, milles 
osalevad inimesed annavad oma panuse soovitud sihi saavutamiseks. Protsessi käigus viivad 
arendusseltsi juhatuse liikmed, kaasava arendusseltsi koolitusprogrammis osalejad ja 
tegevmeeskond mais ja juunis läbi tunnustavad ja avastavad intervjuud TASi liikmetega. 
Intervjuude käigus uuritakse, mida TASi tegevuses kõige enam väärtustatakse, mida vajatakse 
oma eesmärkide saavutamiseks ning missugused on liikmete ootused TASi edasise tegevuse 
suhtes. 
 
Strateegia uuendamise üheks kulminatsiooniks on kindlasti 3. juulil kogu liikmeskonda 
ühendav „Tulevikukohvik“ Alatskivil, kus koondatakse üheskoos mõtteid ja ideid ning 
arutletakse teemade üle, mis aitavad Tartumaa ettevõtjatel, MTÜdel ja kohalikel 
omavalitsustel piirkonna arengut edasi viia ja konkurentsivõimet veelgi tõsta. Lisainfot TASi 
tegemiste ja strateegia kohta leiab meie koduleheküljelt www.tas.ee.  
 
„Tulevikukohvik“ on esmakordne nii suure  ulatusega sündmus Tartumaa Arendusseltsi jaoks 
– kogu protsessi on kaasatud kõik 105 liiget. Lisaks strateegiaarutelule toimub kohapeal ka 



TASi suvelaat, kus liikmetel avaneb võimalus tutvustada oma tooteid, teenuseid ja oskusi 
teistele osavõtjatele. „Tulevikukohvik“ annab hea võimaluse avastada, kui palju huvitavaid 
ning piirkonna arengust hoolivaid inimesi on Tartumaa Arendusseltsis, ning pidada üheskoos 
tulevikuplaane. 
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